

"היהודי מהו?"

1. אורות עמוד קנא

א. כל מה שנוגע לישראל ומהותו אינם דברים מוגבלים כחוג הפרטי המצומצם, אלא הם מרוכזים בחוג מיוחד, ומשפיעים מתוך המרכז על ההיקף כולו. ישראל בעמים, ארץ-ישראל בארצות, תורת ישראל בתורות ואמונות כולן, הנם שלשה מרכזים, שאוצרות חיים ואורות עולמים גנוזים בהם להיות מזינים את כל העולם כולו, מעלים ומקדשים אותו.

2. מתן צורי, ב' אדר א' תשע"ז

"אם 100 אלף צרפתים ממוצא ספרדי יעזבו את צרפת, אי אפשר לומר שצרפת תחדל להיות. עם זאת, אם 100 אלף יהודים יעזבו, צרפת לא תהיה יותר צרפת." אמר מנואל ואלס ראש ממשלת צרפת.

3 עדו בן פורת י"ד בניסן תשע"ז

"תרזה מיי ראש ממשלת אנגליה אמרה לסיום כי "בלי הקהילה היהודית שלה, בריטניה לא תהיה בריטניה. הקהילה היהודית תורמת תרומה עצומה לבריטניה והצטיינה בכל תחום בדרך ליצירת מדינה מוצלחת ומשגשגת"

3א בוריס ג'ונסון (ר"מ בריטית) 22 בדצמ' 2019

Britain would not be Britain without its Jewish community. And we will stand with you and celebrate with you - at Chanukah and all year round.

4 יוני קמפינסקי, אמסטרדם, י"ד באייר תשע"ז

פרנס טימרמנס, סגן הנשיא הראשון של הנציבות האירופית (הרשות המבצעת של האיחוד האירופי): "אירופה ללא יהודים לא תהיה אירופה".

5 שמונה קבצים / קובץ א / תתז.

אהבת הבריות צריכה להיות חיה בלב ובנשמה. אהבת כל האדם ביחוד ואהבת כל העמים כולם וחפץ עילויים ותקומתם הרוחנית והחמרית.

השנאה צריכה להיות רק על הרשעה והזוהמא שבעולם.

אי-אפשר כלל לבא לידי רום-הרוח של הודו לדי קראו בשמו הודיעו בעמים עלילותיו, בלא אהבה פנימית, מעמקי לב ונפש, להיטיב לעמים כולם, לשפר את קניניהם, לאשר את חייהם.

5א. אורות הקודש ז תה

המעמד היותר עליון באהבת הבריות צריכה לקחת אהבת האדם, והיא גם כן צריכה להתפשט על כל האדם כולו. למרות שינויי דעות בדתות ואמונות, ולמרות החילוקים של הגזעים והאקלימים.

נכון הדבר לרדת לסוף דעתן של העמים והקיבוצים השונים כמה שאפשר. ללמוד את אופיים ואת תכונותיהם, למען דעת איך לבסס את האהבה האנושית על יסודות המתקרבים למעשה.

5ב. אורות הקודש ז האהבה האנושית ואהבת האמה

וצרות העין, הגורמת לראות בכל מה שמחוץ לגבול ישראל... רק כיעור וטומאה, היא אחת מהמחשכים היותר נוראים, שגורמים הריסה כללית לכל בנין הטוב הרוחני, שכל נפש עדינה מצפה לאורו.

6. ספר תהילים פרק קיז

(א) הָלְלוּ אֶת ד' קָל גוֹיִם שִׁבְחוּהוּ קָל הָאֱמִים :

(ב) כִּי גָבַר עָלֵינוּ חַסְדּוֹ וְאָמַת ד' לְעוֹלָם הָלְלוּ

7. "היהודי מהו?" לב טולסטוי 1891

היהודי מהו? שכל השליטים וכל האומות העליבוהו, הציקוהו, עשקוהו ורדפוהו, רמסוהו וטבחוהו, שרפוהו והוקיעוהו ולמרות כל אלה עדיין הוא חי וקיים.

מהו היהודי שמעולם לא נתן לפתות אותו על ידי כל מחמדי העולם הזה, שעושקו ורדפוהו הציעו לו, למען ימיר דתו ויוותר על אמונת אבותיו?

היהודי הוא יצור מקודש שהביא מן השמים את אש התמיד והאיר לארץ ולדרים עליה. הוא המעין והמקור שממנו שאבו העמים את דתם ואמונתם.

היהודי הוא חלוץ החרות. אפילו באותם ימים ראשונים שהעם עדיין היה מחולק לשני מעמדות אדונים ועבדים אסרה תורת משר לשעבד עבד יותר משש שנים.

היהודי הוא סמל הסבלנות האזרחית והדתית. "ואהבת את הגר" מצווה משה "כי גר היית בארץ מצרים". והדברים נאמרו באותם ימי קדם הפראים שבהם היה מושג דרכן של אומות לשעבד אלא את אלה.

בעניין סבלנות דתית רחוקה דת ישראל לא רק מן השאיפה לעשות נפשות אלא אדרבה התלמוד מצווה שאם בא אינו יהודי להתגייר יש להסביר לו כמה קשה יהיה לו להיות יהודי ושגם חסידי אומות העולם יש להם חלק לעולם הבא.

היהודי הוא סמל הנצחיות. הוא שלא השחיתות ולא העינויים לא יכלו להשמידו, לא אש ולא חרב אינקוויזיציה לא מחו אותו מעל פני האדמה, הוא שהיה הראשון להכריז על דברי אלוהים, הוא שהיה זמן רב כל כך שומר הנבואה ומסר אותה ליתר האנושות,

אומה כזאת אינה יכולה לכלות. היהודי הוא נצחי הוא סמל הנצחיות.